
Pro:
lť .,,rrin,

l§; ,t loú d* rllí

ř} í odlrlěl; RE: SZM FN Motol 2601079 pro Mediservis s,r,o.

- č tvrtek 20,05,2021 09:04

Dobrý den,

Tí mto potvrzuji přijetí Vaš í objednávky č . 2601079 z 19.5.21,.

Děkuji za spolupráci

Zú kaznický sť ť vis

Mediservis s.r.o., Klapkova 1,S7 4/S3
] "82 0ů , Praha 8 *  Kobylisy

From:

Sent:  Wednesday, May 19, 202t6:28PM
To:

Subject:  SZM FN Moto1,2601079 pro Mediservis s.r,o.

Odběrate1:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  rrákupu SZM FN Motol
260La1 9

V Úvalu 84
31 1 263
] 50 06 Praha 5 - Motol
19.05.2a2l

rČ o: OOO64 -2O3
DTČ : CZ00 a642a3

Objednávka č í slo:

IU

Datum :

Dodavatel:
Medí servis s.r.o.
Klapkova lB14/83
lB2 00 Praha B

,-f "'

Dode] te na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ní  uzel -2D
Pá 6:00-15:0OPřej í mka zbož í Po - Ct 6:00 až 1B: O0,

t\

Jr



-Objednáváme u Vás: PoznamkaObj
2L36/47 Oddělení  spondylochirurgí cké  - operač ní  sál COS NB

Název
Poč et

1 ROMEO 2 matka (š roub stavěcí ) Ti
BKS

á 1 KS ELL-SC0100-S
( iB .a3.202L 22020-02B46B )

2 ROMEO 2 š roub pediku} ární  polyaxinální  6x3Omm Ti
2Rs

á 1 KS ELL-PS0630-S
( 1B .a3.202L Z2a20-02B46B )

3 ROMEO 2 š roub pedikulární  polyaxinální  6x55mm Ti
o l\ 5

á 1 KS ELL-PS0655-S
( 1B .03.2a2I  Z2O2a_O2B46B)

4 ROMEO 2 Lyč  titanová dlouhá rovná 5,4x720mm
Z^ Ď

á 1 KS ELL-RD2120-S
( . 1B . 03.202L Z2020_02B4 6B )

^ ^  
-l ] -^ - .UE - Keiil:  '.,

105 600,01

- PoznamkaObl

Dodávaný materí ál musí  být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a
268 / 20I4 Sb.
Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou
I 'aktura musí  splňovat vš echny nálež í tosti dhne zákonem č .
235/2aa4 Sb. a
musí  být zaslána zároveň se zbož im. Splatnost faktur je 60
dní .
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í
objednávky, j inak zbož í
nemŮž e být převzato a faktura vyří zena. Dodávejte pouze celá
balení .
Žádáme obratem o zaslání  akcepace (potvrzení ) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až
po zveřej nění
v registru smluv mí nisterstva vnil-ra Č R v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není -li dohodnuto
j  inak,
považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho měsí ce za
zruš enou.
ostatní  ujednání  se ří dí  obč anským zákoní kem (č . B9 / 20L2 Sb.)

Jr


